

MP

273 + NKE

Janusz

URZĄD MIEJSKI w Sandomierzu		
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA		
WPLYNEŁO DNIA	06. 02. 2023	ILOŚĆ ZAŁ.
Nr wpł.	Katarzyna Olszewska	
	(podpis)	

Sandomierz, 03.02.2023r.

Sz. P. Marcin Marzec

Burmistrz Sandomierza

Działając w imieniu i na rzecz lokalnej społeczności, użytkowników, przedsiębiorstw i instytucji prowadzących działalność w obrębie ulicy Portowej w Sandomierzu, przedkładamy petycję do Szanownego Pana, w sprawie remontu i modernizacji ulicy Portowej, jej odcinka od ronda im. „100 lecia odzyskania niepodległości” do granicy stanowiącej własność spółki Pilkington Polska.

Jeż: [redacted]

Andrzej Bolewski [redacted]

Sandomierz, dnia 24.01.2023r.

Sz. P. Marcin Marzec
Burmistrz Sandomierza

PETYCJA

Na podstawie artykułu 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, oraz artykułu 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870 z póź. zm.), działając w interesie publicznym, składamy petycję w sprawie podjęcia działań przez Burmistrza Sandomierza, w zakresie remontu i modernizacji ulicy ogólnomiejskiej Portowa w Sandomierzu odcinek od ronda „100 lecia niepodległości” do granicy stanowiącej własność spółki Pilkington Polska.

UZASADNIENIE

Podczas akcji przeciw powodziowej w 2010r., w tym obrony przed powodzią huty szkła, osiedli mieszkaniowych, firm i instytucji zlokalizowanych w międzywał, na skutek operowania ciężkiego sprzętu, zarówno nawierzchnia ulicy, chodniki, jak i infrastruktura podziemna uległy w 70 % uszkodzeniom. Odkształcone rzędne ulicy, niesprawną sieć kanalizacji burzowej, podczas opadów nawałnicowych powoduje podtopienia całych połaci ulicy, posesji, zasobów mieszkaniowych oraz terenów firm i instytucji. Częstkowe coroczne reperacje przez gminę nawierzchni są wyrzucaniem środków podatników w przysłowiowe błoto - nie powstrzymują postępującego procesu degradacji. Obecny stan techniczny wnioskowanego odcinka przy wzrastającym natężeniu ruchu stwarza zagrożenie dla zdrowia i życia jej użytkowników. Należy zaznaczyć, że gmina uzyskała w roku 2010 środki celowe z budżetu państwa na likwidację skutków powodzi, jednak nie przystąpiono do prac remontowych. Pomimo wielokrotnych interpelacji radnych, mieszkańców i użytkowników ulicy prośby te były ignorowane. Z tych powodów wnioskujemy do Pana Burmistrza o podjęcie działań jw.

Wszelką korespondencję w sprawie prosimy kierować na n/w adresy:

Do wiadomości:

1 x Rada Miasta Sandomierza

1 x mieszkańcy

Załączniki: Lista podmiotów, instytucji i osób popierających petycję, dok. Fotograficzna.